[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 105 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de instalação de academia ao livre no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro encontra-se sem nenhuma estrutura onde se possa praticar atividades físicas, fazendo que os moradores se desloquem para os bairros adjacentes, para realizarem tais atividades.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)